

MAGAZZINO AL 18/12/2017

All. A)

DESCRIZIONE MATERIALE	Q.TA'	P.U.	IMPONIBILE	IVA	TOTALE
DOCLEA A Z	1	€ 6.180,00	€ 6.180,00	€ 1.359,60	€ 7.539,60
CASSETTA CARICO CIPPATO	1	€ 3.160,00	€ 3.160,00	€ 695,20	€ 3.855,20
DESTELLI PORTA MANICHE	83	€ 68,00	€ 5.644,00	€ 1.241,68	€ 6.885,68
FILTRI A MANICHE	160	€ 100,00	€ 16.000,00	€ 3.520,00	€ 19.520,00
UBI A Y	3	€ 1.200,00	€ 3.600,00	€ 792,00	€ 4.392,00
IT CASSERI	1	€ 7.000,00	€ 7.000,00	€ 1.540,00	€ 8.540,00
MASTRA REATTORE (CROCIERE)	3	€ 650,00	€ 1.950,00	€ 429,00	€ 2.379,00
GRUPPO DI GASSIFICAZIONE COMPLETO DI: REATTORE SCAMBIATORE FILTRO SCAMBIATORE SECONDARIO CATALIZZATORE VALLE PULIZIA SCAMBIATORE	1	€ 80.000,00	€ 80.000,00	€ 17.600,00	€ 97.600,00
REGOLIE CATALIZZATORE	10	€ 934,00	€ 9.340,00	€ 2.054,80	€ 11.394,80
SENSORI DI PRESSIONE	30	€ 133,00	€ 3.990,00	€ 877,80	€ 4.867,80
LIBRO COMPLETO DI BRONZINA PER VASCA REATTORE	8	€ 330,00	€ 2.640,00	€ 580,80	€ 3.220,80
MATERIALE BIANCHI	1	€ 14.535,00	€ 14.535,00	€ 3.197,70	€ 17.732,70
HYCOOLER	1	€ 1.000,00	€ 1.000,00	€ 220,00	€ 1.220,00
LABORATORIO	2	€ 1.200,00	€ 2.400,00	€ 528,00	€ 2.928,00
MATERIALE VARIO (VALVOLE, SATURE ECC...)	1	€ 10.000,00	€ 10.000,00	€ 2.200,00	€ 12.200,00
VALVOLE PNEUMATICHE	7	€ 220,00	€ 1.540,00	€ 338,80	€ 1.878,80

INIETTORI IN ACCIAIO INOX	35	€ 200,00	€ 7.000,00	€ 1.540,00	€ 8.540,00
VENTOLE	2	€ 2.500,00	€ 5.000,00	€ 1.100,00	€ 6.100,00
ANTI VIBRANTI	7	€ 200,00	€ 1.400,00	€ 308,00	€ 1.708,00
VALVOLE A SPARO	21	€ 100,00	€ 2.100,00	€ 462,00	€ 2.562,00
INSULFRAX FELT	400	€ 5,00	€ 2.000,00	€ 440,00	€ 2.440,00
INSULFRAX	180	€ 6,00	€ 1.080,00	€ 237,60	€ 1.317,60
BOX CON ALIMENTAZIONE	2	€ 2.500,00	€ 5.000,00	€ 1.100,00	€ 6.100,00
ANELLI FONDOASSORBENTI	150	€ 300,00	€ 45.000,00	€ 9.900,00	€ 54.900,00
ISOLAZIONE	1	€ 3.000,00	€ 3.000,00	€ 660,00	€ 3.660,00
PIASTRE ACCIAIO E FERRO		€ 2.910,95	€ 2.910,95	€ 640,41	€ 3.551,36
SCALDABOIA ARIA	2	€ 45.000,00	€ 90.000,00	€ 19.800,00	€ 109.800,00
TOTALE			€ 333.469,95	€ 73.363,39	€ 406.833,34